Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Emenda: À Mesa, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao Mérito ao

Professor Diogo Fernando dos Santos, por sua incansável luta e dedicação a Educação Pública

Municipal e que este seja entregue no próximo dia 18 de dezembro de 2017.

REQUERIMENTO N° 3336/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: À MESA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A
CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO
PROFESSOR DIOGO FERNANDO DOS SANTOS. POR SUA
INCANSÁVEL LUTA E DEDICAÇÃO A EDUCAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL, E QUE ESTE SEJA ENTREGUE NO PRÓXIMO DIA 18
DE DEZEMBRO DE 2017.

PROTOCOLO GERAL N° 4178/2017
Data: 04/12/2017 - Ho ário: 13:51

111111111111111111111

AeROVADO

ou. 2017

Vereador Carias Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Nosso homenageado é um exemplo, um eminente professor, que espelha, com toda a certeza, a

digna profissão da educação, pautando sua vida profissional no trabalho, na honestidade, na

justiça, na luta dos menos favorecidos e na defesa de seus educandos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando autorização para a confecção de

Diploma de Honra ao Mérito ao Professor Diogo Fernando dos Santos, por sua incansável luta e

dedicação a Educação Pública Municipal e que este seja entregue no próximo dia 18 de

dezembro de 2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de dezembro de 2017.

Vereador RENA 	 ES — RENATO CEBOLA

amos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1